АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 февраля 2024 г. № 106                                                                                         с. Калманка
	О внесении изменений в постановление администрации Калманского района №151 от 28.03.2022 «Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов на софинансирование реализации инициативных проектов развития (создания) общественной инфраструктуры муниципальных образований Калманского района»

            В соответствии со ст. 9 и 142.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, решением районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края от 14.12.2020 № 26 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов (за исключением иных  межбюджетных трансфертов, предоставляемых на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения) из бюджета Калманского района бюджету сельского поселения»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Калманского района №151 от 28.03.2022 «Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов на софинансирование реализации инициативных проектов развития (создания) общественной инфраструктуры муниципальных образований Калманского района»:

- в приложении к постановлению первый абзац изложить в следующей редакции: «Распределение иных межбюджетных трансфертов на софинансирование реализации инициативных проектов развития (создания) общественной инфраструктуры муниципальных образований Калманского района осуществляется по формуле: Ci = 0,6* Tj ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                        О.В. Чернолуцкая